SuMPO SuMPO EPD
|EPD

VERIFIED

o R IUSHL

KYOEI STEEL

FATNBIEETE (EPD)
EixES ¢ JR-AJ-21003E-A

SUMPOERIESAINTOIS s
— AL EEAT AT IR EHEERRS
AT REXA#HET-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

FA LAz

(Equal-angle bar of steel)

BEHE M
1t
BENRERRE
W3] WP RE R

SLEERRE (RMEERE. BV REX, Ra0shE)
BLURERE
mOBK, TEMAK-FEx

EYA 1 ILOEZER
F AR 1 JIS G 3101 (SS400)
JIS G 3136 (SN400B, SN490B)
AR LT
<& £ 3x20x20~9%x75x75mm

EiAY=Yolce
HEHF®RASHE BRELEED

EBES JR-AJ-21003E-A
IEFPCRES  PA-180000-AJ-06
PCR% EAsmMEms (PR
NEGIS! 2025F6H4H
RIEETEE 2025458210

RIEA B RBIREE A =

RALE S JV-AJ-24074

RITAEAR 203058200
PCRLE1-DENE
FEHZ 20234 58 10H
FZER W &1

FEXRF
B=EHRE~
SERIREEE  BUBE Sk

1ISO140255 LT ISO21930(CHE - AT E RUT-IDMI LT
MR EE

CIAER WA 5B
*YAT NI AR EEANORIOB AL, YATLARIE (T LEEED
ZEERH,

TEL: (06)6346-5222 HP: https://www.kyoeisteel.co.jp/

F8&ES ¢ JR-AJ-21003E-A



SuMPO EPD SUMPORIESNINTOIS5 s

SE'-'MPO _ —MRAEFEAS AT T IR EHEEN A
1 EPD - si7nmsss (erD) T LA 14
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
BFixFS ¢ JR-AJ-21003E-A https://ecoleaf-label.jp

O31 791 VIV & ilifa R

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZEh IPCC 2013 GWP 100a 670 | kg-COzeq
[74e2le 0.64 | kg-SO.eq
HALZEAFIST VB 0.069 | kg-CzHaeq
u (AR HEE w [RIEHHEOEE = [ABIRGEORE
AR B ast (A1) | [A2)IR#1#Y | [A3] SO (D] R
HH - i D% ET G 2
SURZEE) kg-CO.eq | 6.7E+02 1.1E+02 2.4E+01 5.4E+02 9.6E+01
P kg-CFC-11eq| 7.8E-05 8.8E-06 3.3E-10 6.9E-05 1.7E-08
g4 kg-SOzeq | 6.4E-01 7.9E-02 7.6E-02 4.8E-01 1.5E-01
HAEFAFII I kg-CzHseq | 6.9E-02 4.6E-03 1.6E-04 6.5E-02 2.1E-02
EREL kg-PO.¥eq| 7.1E-04 6.9E-04 2.5E-10 1.7E-05 1.8E-03
@ I Sl 5P 8 % 5
I5H Bify - 9E (fiﬁﬁﬁﬂﬁ) Bify
BETREIRINF- 2.0E+03 M) X [Fel =96.72 %
FHETRIRIF- 8.4E+03 M) &3 [C] =0.58 %
HEARER 3.3E+02 kg T4 % [Si] =0.60 %
EBERBEER -5.6E+01 kg NVHY [Mn] =2.00 %
WIKDEE 1.4E+00 m? U [P] =0.05 %
R [S] =0.05 %
e E BE 5 L £
I5H Bif
BEREZEY 0.0E+00 kg
EERZEY -1.4E+01 kg
—REEEY) EBY 2.5E-10 kg
EXERERY EIY -1.4E+01 kg
KIMTYIIWICBIBEEY EERLTNETS,
OHEFRICEATZEMIER

OmMEFE LT, JISQ0915([CEIEKMARIOUT1 7L shREFML. LR [D)ICZOEERELE,
U1 RIE EREEYA ORI IV TEABICHESI B EERZFAKRERORTYTERICESBFEROEDT
SHELE,
SHEICEALEVYMIIVE, 93.7%(1SQ20915(CHE LN, 2022 FENERNT -5 (M © BASKMER, AF-IEUT1I)L
) EERLE,
BHREAMG[EN. BAF2018FEE | #EMALE,

@—RT-YDEIZ(32023F E TH 3,

OMREIUYECEY 2B . U REBZMARIEDS LREDSIERADENDETRT,

OBSTIFATI. AT-ViE. B@RELTHIARTL TS,




SuMPO EPD SUMPOIRIESNILTOIS A

SEuMPO — AL EE AP AT S IR S HEE
‘ D sqF7nEEsEE (EPD) HRATRERAHET-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
ZixES . JR-AJ-21003E-A https://ecoleaf-label jp

©-1.Z 0t DIRIFZEIEIEIR

©-2HEMEICETZ1ER

15H CAS No. ENE
YVHY 7439-96-5 HERL/EE
Eid 7440-50-8 FERLR/EE
0L 7440-47-3 FERE/EE
v 7440-02-0 FERER/EE

DERLEZRT-9DEZS

DEA ver3.1.05fEA LT, . ATIvTREAL (AT5YTLC) ([FREMIEFHFESIP-AJ-000TXXXEEA L,

®fFE

OT-YHEENDAH XKL PCRELUVETE - EEMEESRBL TS,
OLLRIIOVWTE, BE EERBICHEINLRGEBLLLSGELCLIRDONEEA,
(BHB5LURL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)

Z5&ES 1 JR-AJ-21003E-A



